
U c h w a ł a  Nr XI/89//2007
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 27 listopada  2007 roku.

w sprawie : uchylenia uchwały Nr VIII/71/2007 Rady Gminy w Wierzbicy
                     z dnia 20 lipca 2007 roku w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego
                     kredytu.

      Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. 
Dz.U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późn. zm. / 
Rada Gminy w Wierzbicy uchwala  co następuje :

§ 1.

Uchyla się uchwałę   Rady Gminy w Wierzbicy Nr VIII/71/2007 w sprawie: zaciągnięcia 
długoterminowego kredytu  podjętą na sesji w dniu 20 lipca 2007 roku.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .
   


